Mitgliederverzeichnis/Elenco soci
Prisident: Christian Girardi
hristian.girardi@gmail.com

Vizeprisidentin: Erika Carli Tonidandel

erikacarlitonidandel@gmail.com

Past Prisidentin: Beatrix Aigner
aigner.beatrix@hotmail.com

Sekretirin: Margarethe Tiefenbrunner
mtiefenbrunner@hotmail.com

Schatzmeister: Franz Steiner
info@steiner-planungsbuero.it

Clubmaster: Ulrich Foppa
uli@studiofoppa.it

Zensor: Hansjorg Terzer
h.terzer@terzer.it

Mitgliederkomitee: Fernanda Mattedi Tschager (Prisidentin)

fernanda.mattedi@hotmail.com
Klothilde Pernter | clothi@alice.it
Michael Oberhuber | michael.oberhuber@gmx.com

Rechnungspriifer:
Georg Vaja | georg.vaja@fri-el.it
Johanna Vaja Bottaro | johanna.vaja@live.com

Beirat:

Gerlinde v. Fioreschy Hager | fioreschy@brennercom.net
Irma Nussbaumer Walter | irma@x-large.it
Beatrix Aigner | aigner.beatrix@hotmail.com

Mitglieder:

Gruber Friederike | frigrub@tin. it

Gruber Kurt | gk@gruber-logistics.com

Kroess Flora | f.kroess@ewo.com

Mayr Norbert | norbert.mayr@rolmail.net

Mayrhofer Haller Bettina | bettina.mayrhofer@yahoo.it
Perwanger Lorenz | perwanger@perwangerleather.com
Pocher Alex | alex.pocher@live.it

Seppi Daniel | daniel@dreika.it

Serafini Michele | michele.serafini@sipex.it
Tiefenbrunner Christof | chris@tiefenbrunner.com
Ungerer Karl | karl.ungerer@gmail.com

Zampieri Robert | robert@mila.it
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2.9.17

22.9.17

6.10.17 */P

25.10.17 P

11.11.17 P

Jahresmotto | Motto dell'anno

EINFACH GLUCKLICH!
SEMPLICEMENTE FELICI!

Run for Life Siidtirol 2017 Benefizlauf, Neumarkt (Service)
Run for Life Siidtirol 2017 Corsa di beneficienza, Egna
(Service)

Global Forum Siidtirol 2017 NEO-OKOLOGISCHE
VIELFALT: Siidtirols Chance zur Einzigartigkeit (Service)
Global Forum Siidtirol 2017 DIVERSITA NEO-ECOLO-
GICA: una chance per un Alto Adige unico (Service)

Eroffnungsfeier mit Neuaufnahmen im Restaurant ,,Gol-
dener Lowe“, Montan

Cerimonia di apertura con ammissione nuovi soci al
ristorante “Goldener Léwe”, Montagna

Herrenabend: Die Club-Frauen bekochen die Club-M:n-
ner. Bei Gerlinde von Fioreschy in Schloss Auer

Serata uomini: Le socie del club cucinano per i soci. Nel
Castello di Ora da Gerlinde von Fioreschy

Referat: ,Nachhaltige Finanzwirtschaft“. mit Martin
Schweitzer. Im Anschluss ,Martinigansl-Essen” im Restau-
rant A.Hofer, Neumarkt

Relazione: “Economia finanziaria sostenibile” con Martin
Schweitzer. Segue “Martinigansl-Essen” al ristorante A.
Hofer, Egna

29.11.17P

6.12.17 P

Intermeeting mit LC Bozen Laurin, LC Bozen Rosengarten,
LC Meran Host — Governorbesuch (Ansitz Zinnenberg,
Eppan)

Intermeeting con LC Bolzano Laurin, LC Bolzano Rosen-
garten, LC Merano Host — Visita del governatore (Castel
Zinnenberg, Appiano)

Nikolausfeier in der Strehlburg — bei Erika Carli, Kurtatsch
Festa di S. Nicolo da Erika Carli presso la tenuta Strehl-
burg, Cortaccia

9.-10.12.17 */P Traditioneller Weihnachtsmarkt im Steinerhaus/Palazzo

17.1.18 P

3.2.18 P

21.2.18*

7.3.18 P

Zenobio, Neumarkt (Service)
Mercatino di Natale presso Casa Steiner/Palazzo Zenobio,
Egna (Service)

Damenabend: Die Club-Minner bekochen die Club-
Frauen.
Serata donne: [ soci cucinano per le socie.

Ski-Tag auf dem Cermis: Ski fahren und Schneeschuhwan-
dern, Mittagessen im Rifugio Paion

Giornata sugli sci al Cermis: Sciare e passeggiare con le
ciaspole, pranzo al rifugio Paion

Meeting: Wahl der Gremien
Meeting: Rinnovo delle cariche sociali

Exkursion: Besichtigung des Elektrizititswerkes in Kardaun
Escursione: Visita guidata alla centrale elettrica di Cardano

21.3.18 P

19.4.18 */P

Meeting: Referat (noch zu definieren)
Meeting: Relazione (ancora in via di definizione)

Intermeeting mit LC Brixen zum Verkauf der Kunstkas-
setten (Felsenkeller Laimburg — Service)

Intermeeting con LC Bressanone e vendita delle cas-
sette “arte in cornice” (Cantina nella roccia/Felsenkeller
Laimburg-Service)

19.-20.5.18 P Clubreise: Wanderungen mit kulturellen und kulinari-

30.5.18 P

8.6.18 P

Stra8e der Alten Griilndung 21-23
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schen Héhepunkten
Viaggio del club: Passeggiate con attrazioni culturali e
culinarie

Referat: ,Herausforderungen im Handel in Italien® mit
Harald Santer, Fa. Wiirth Neumarkt

Relazione: “Sfide del commercio in Italia” con Harald
Santer, ditta Wiirth Egna

Abschlussfeier im Restaurant ,,Panholzer”, Kaltern
Cerimonia di chiusura al ristorante “Panholzer”, Caldaro
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